
 

 

KLASA: 605-34/22-01/3 
URBROJ: 359-09/1-22-2 
 
Zagreb, 25.8.2022. 
 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 
novine br. 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, 
ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović 
donijela je 
 

ODLUKU 

o imenovanju multiplikatora Europske godine mladih za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Na temelju Odluke o kriterijima, načinu odabira i imenovanja te iznosu naknade za 
multiplikatore Europske godine mladih za 2022. godinu, KLASA: 605-34/22-01/3, URBROJ; 
359-09/1-22-1 od 22. kolovoza 2022., za multiplikatore Europske godine mladih (dalje u 
tekstu: „multiplikatori“) imenuju se iduće organizacije: 

1. Udruga „Alfa Albona” 
2. Mreža mladih Hrvatske 
3. CARPE DIEM Udruga za poticanje i razvoj kreativnih i socijalnih potencijala djece, 

mladih i odraslih 
4. Centar tehničke kulture Rijeka 
5. Europski dom Slavonski Brod 
6. Udruga za promicanje pozitivne afirmacije mladih u društvu „Impress“ Daruvar 
7. Info zona 
8. Mirovna grupa mladih Dunav 
9. PRONI Centar za socijalno podučavanje 
10. Udruga za promicanje informatike, kulture i suživota 
11. Udruga ZUM 
12. Mreža udruga Zagor 
13. Udruga za izvannastavne i izvanškolske aktivnosti CINAZ 
14. Udruga mladih „Mladi u Europskoj uniji“ 
15. Udruga mladih Varaždinski underground klub 
16. Udruga za promicanje kvalitetnog obrazovanja mladih s invaliditetom “Zamisli”. 

Članak 2. 

Multiplikatori iz članka 1. ove Odluke imenuju se na razdoblje od stupanja ove Odluke na 
snagu do 31. prosinca 2022.  

 

 

 

 



 

 

Članak 3. 

S imenovanim multiplikatorima iz članka 1. ove Odluke Agencija za mobilnost i programe 
Europske unije sklopit će ugovor o poslovnoj suradnji ili će se suradnja regulirati na temelju 
narudžbenica. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

RAVNATELJICA 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Multiplikatorima 
2. Odjelu za Europske snage solidarnosti 
3. Odjelu za programsku infrastrukturu i nabavu 
4. Odjelu za pravne poslove i ugovaranje EU projekata 
5. Pismohrani 

 


